
3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard   0  2P 1009207 AUBERT Marc Alsace 04  2C 47 74,290 540
2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsa 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 53 66,259 399
3 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1021253 KUNTZ Gérard Alsace 04  4P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2 35 28,136 295
4 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2 1001823 COULON Alain Alsace 05  2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  1009622 VALLOIS Patrick Alsace 05  2 38 -4,407 218
5 1005259 GUNDY Olivier Alsace 03  3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P 1003888 DURIEUX Sébastien   0  3T 1012416 RICHARDOT Michaël   0  4T 23 -5,853 161
6 1012528 DE NICOLO Dominique Alsac 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07 24 -9,171
7 1015668 JAKOB Serge   0  2C 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P 2001036 CHASSEUX Véronique Alsac 50 -17,993
8 1002300 CONVERT André Alsace 04  2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3 24 -34,334
9 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 23 -103,927
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3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1021253 KUNTZ Gérard Alsace 04  4P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2 35 39,267 972 10
2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsa 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 53 31,596 719 8
3 1015668 JAKOB Serge   0  2C  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P 2001036 CHASSEUX Véronique Alsac 50 31,330 532 7
4 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 23 7,084 393 6
5 1012528 DE NICOLO Dominique Alsac 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07 24 4,444 291 5
6 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard   0  2P 1009207 AUBERT Marc Alsace 04  2C 47 -16,756
7 1002300 CONVERT André Alsace 04  2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3 24 -18,210
8 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2 1001823 COULON Alain Alsace 05  2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  1009622 VALLOIS Patrick Alsace 05  2 38 -25,331
9 1005259 GUNDY Olivier Alsace 03  3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P 1003888 DURIEUX Sébastien   0  3T  1012416 RICHARDOT Michaël   0  4T  23 -53,423
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3 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsa 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 53 97,855 2430 10
2 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1021253 KUNTZ Gérard Alsace 04  4P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2 35 67,404 2284 8
3 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 0 1001217 LANDWERLIN Gérard   0  2P 1009207 AUBERT Marc Alsace 04  2C 47 57,534 2138 7
4 1015668 JAKOB Serge   0  2C  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P 2001036 CHASSEUX Véronique Alsac 50 13,337 1992 6
5 1012528 DE NICOLO Dominique Alsac 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07 24 -4,728 1846 5
6 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2 1001823 COULON Alain Alsace 05  2C 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  1009622 VALLOIS Patrick Alsace 05  2 38 -29,738 0
7 1002300 CONVERT André Alsace 04  2001245 GRANDADAM Christine Alsa 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3 24 -52,544 0
8 1005259 GUNDY Olivier Alsace 03  3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P 1003888 DURIEUX Sébastien   0  3T  1012416 RICHARDOT Michaël   0  4T  23 -59,276 0
9 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsa 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 23 -96,843 0
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